Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

TS 8801.775
Seitenwand

Stand: 19.07.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)

) i sowarn ) s D) s s || O0ATA [

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

TS 8801.775 - Seitenwand fur Aufsatzmodul TS

Zum seitlichen Verschluss eines Aufsatzmoduls oder einer angereihten Kombination.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Oberflache
Farbe
Lieferumfang
Abmessung
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8801.775

Zum seitlichen Verschluss eines Aufsatzmoduls oder einer

angereihten Kombination.
Stahlblech, 1,5 mm
Lackiert, Strukturlack
RAL 7035

Inkl. Befestigungsmaterial
Hohe: 200 mm

2 Stiick

3

3.428

94039910
4028177250512
EC002524

27182101



