

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



TS 8801.775

Seitenwand

Stand: 10.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

TS 8801.775 - Seitenwand für Aufsatzmodul TS

Zum seitlichen Verschluss eines Aufsatzmoduls oder einer angereihten Kombination.



Eigenschaften

Artikel-Nr.	TS 8801.775
Produktbeschreibung	Zum seitlichen Verschluss eines Aufsatzmoduls oder einer angereihten Kombination.
Material	Stahlblech, 1,5 mm
Oberfläche	Lackiert, Strukturlack
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Abmessung	Höhe: 200 mm
Verpackungseinheit	2 Stück
Nettogewicht	3
Bruttogewicht	3.428
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177250512
ETIM 9	EC002524
ECLASS 8.0	27182101